



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 4

PROCESSO - 0005025 EDITAL: 101 - PREGÃO

Fornecedor: 007555 - AQUARELA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
4	781000541362870	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO-CIRCUNFERÊNCIA 68-70 CM, PESO 410 A 450 GR, CAMARA AIRBILITY COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CONFECCIONADA EM PVC, TECNOLOGIA ULTRA FUSION, SEM COSTURA.	0016476	UN	PENALTY	2	40	88,000	3.520,00
5	781000541362868	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO-CIRCUNFERÊNCIA 68-70 CM, PESO 410 A 450 GR, CAMARA AIRBILITY COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CONFECCIONADA EM PU, TECNOLOGIA ULTRA FUSION, SEM COSTURA.	0016476	UN	PENALTY	2	18	107,000	1.926,00
8	781000541362876	BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, MEDINDO 54-56 CM, PESO 325-400 GR, CAMARA AIRBILITY, COSTURADA, PU ULTRA GRIP, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	0016476	UN	PENALTY	2	10	161,000	1.610,00
12	781000541362871	BOLA OFICIAL DE FUTSAL TAMANHO MIRIM (SUB 11) PESO 300 A 350 GR, CONSTRUÇÃO TERMOTEC PU, CIRC. 50 A 55, GOMOS 8, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SISTEM REMOVIVEL LUBRIFICADO, MATERIAL PU.	0016476	UN	PENALTY	2	25	123,000	3.075,00
13	781000541362873	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, PESO 200 A 280 GR, CONSTRUÇÃO TERMOTEC PU, CIRC. 50 A 53, GOMOS 8, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL PU.	0016476	UN	PENALTY	2	25	121,950	3.048,75
29	781004371243269	PETECA OFICIAL, COM BASE DE BORRACHA.	0016476	UN	PENTAGOL	3	20	15,000	300,00
30	781003131351194	REDE DE BASQUETE TAMANHO OFICIAL (PAR) NYLON 2, CONFECCIONADA EM FIO 2.0 DE NYLON DE ALTA RESISTENCIA, MALHA DE 7,0 CM, TAMANHO DE 0,45 CM DE DIÂMETRO E 0,50 DE COMPRIMENTO.	0016476	UN	PENTAGOL	5	1	45,900	45,90
31	781003131351199	REDE DE PETECA OFICIAL EM NYLON, TAMANHO OFICIAL.	0016476	UN	PENTAGOL	2	2	264,000	528,00
32	781003131351195	REDE ESPORTIVA-MODALIDADE: FUTEBOL DE CAMPO, MATERIA-PRIMA: POLIETILENO IMPERMEABILIZADO RESISTENTE A RAI0 UV, FIO/MALHA: FIO DE 3 MM DE ESPESSURA TRANCADO, EM MALHA DE 16 CM, ACABAMENTO: FAIXA COM DUAS LONAS DE ALGODÃO, DIMENSÕES: 7,50 M LARGURA X 2,50 M ALTURA X 3,0 M PROFUNDIDADE, COR BRANCA.	0016476	PR	PENTAGOL	5	4	471,000	1.884,00
33	781003131351198	REDE ESPORTIVA-MODALIDADE: FUTEBOL SOCIETY, MATERIA PRIMA: POLIETILENO IMPERMEABILIZADO RESISTENTE A RAI0 UV, FIO/MALHA: FIO DE 4 MM DE ESPESSURA, DUPLO, EM MALHA DE 15 CM, ACABAMENTO: FAIXA COM 2 LONAS DE ALGODÃO, DIMENSÕES: 5,2M LARGURA X 2,20 ALTURA X 1,10 DE PROFUNDIDADE, COR BRANCA.	0016476	PR	PENTAGOL	3	3	370,000	1.110,00
34	781003131351196	REDE ESPORTIVA-MODALIDADE: FUTSAL, MATERIA PRIMA: POLIETILENO IMPERMEABILIZADO RESISTENTE A RAI0 UV, FIO/MALHA: FIO DE 3MM DE ESPESSURA, DUPLO EM MALHA DE 15 CM, ACABAMENTO: FAIXA COM 2 LONAS DE ALGODÃO, DIMENSÕES:3,00 M LARGURA X 2,00 ALTURA X 1,00 M DE PROFUNDIDADE, COR BRANCA.	0016476	PR	PENTAGOL	3	8	349,000	2.792,00
35	781003131351197	REDE ESPORTIVA-MODALIDADE: VOLEI, MATERIA PRIMA: POLIETILENO	0016476	UN	PENTAGOL	3	3	330,000	990,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 4

PROCESSO - 0005025 EDITAL: 101 - PREGÃO

Fornecedor: 007555 - AQUARELA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
	IMPERMEABILIZADO RESISTENTE A RAIOS UV, FIO/MALHA: FIO DE 3 MM DE ESPESSURA, TRACADO EM MALHA DE 10 CM, ACABAMENTO: FAIXA COM 2 LONAS DE ALGODÃO, DIMENSÕES:9,00 COMPRIMENTO X 1,00 M LARGURA, COR BRANCA.						
Total fornecedor:							20.829,65

Fornecedor: 005654 - REGO ESPORTES E CIA LTDA - ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	781010080000001 ARO DE BASQUETE(CESTA DE BASQUETE)-FIXO, SUPER REFORÇADO, COM MEDIDAS, FEITO COM AÇO MACIÇO DE NO MÍNIMO 16 MM E CHAPAS DE AÇO DE 13MM DOBRADA DE AÇO, ACOMPANHADA 4 PARAFUSOS DE FIXAÇÃO, NÃO DEVE POSSUIR O SEGUNDO ARO, PINTURA EPÓXI-PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A ADVERSIDADE CLIMÁTICAS, PRÓPRIA PARA OBJETOS.	0016476	UN JMC	2	4	125,000	500,00
6	781000541362869 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO N°5(PROFISSIONAL, 68-70 CM, 420-450 GRAMAS) MARA AIRVILITY/BUTIL, PU, MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO.	0016476	UN PENALTY	1	20	88,800	1.776,00
7	781000541362877 BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, MEDIUNDO 49-51 CM, PESO 230-270 GR, CAMARA AIRBILITY, COSTURADA, PU ULTRA GRIP, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	0016476	UN PENALTY	2	10	168,000	1.680,00
10	781000541362866 BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO MIRIM PESO 450 A 500 GR CONSTRUÇÃO MATRIZADA PU, CIRCUNFERENCIA A 72 A 74 GOMOS ZERO CAMARA AIRBILITY MIOLO SLIPSISTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO MATERIAL MICROFIBRA.	0016476	UN PENALTY	2	5	226,500	1.132,50
16	781000541362867 BOLA PROFISSIONAL DE CAMPO APROVADA PELA FIFA ZERO % DE ABSORÇÃO DE AGUA, PESO DE 420 A 445 GR, CONSTRUÇÃO TERMOTEC CIRCUNFERENCIA DE 68 A 70, GOMOS 11, CAMARA AIRBILITY MIOLO SLIPSISTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL PU ULTRA 100%.	0016476	UN PENALTY	2	18	181,300	3.263,40
18	781010030000002 CALIBRADOR DE BOLA, MODELO DIGITAL.	0016476	UN PENALTY	2	5	144,000	720,00
20	781010000000003 COLETE PARA TREINAMENTO, DUPLA FACE, CORES AZUL E AMARELO. COMPOSIÇÃO:100 % POLIESTER LATERAIS E COM ELÁSTICO, SENDO 125 DO TAMNHO G, 45 CM X 61CM (LARGURA X ALTURA) E 125 TAMANHO M, 38 CM X 50 CM (LARGURA X ALTURA) MEDIDAS APROXIMADAS, DEVENDO CONTERA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO E SEREM NUMERADOS 1 A 20.	0016476	UN MILLE	2	250	14,350	3.587,50
23	781010050000002 CRONOMETRO DIGITAL PROGRESSIVO COM FUNÇÃO "SPLIT", EXIBE AS PARCIAIS DO TEMPO, FUNÇÃO RELOGIO COM ALARME DIARIO, CALENDARIO COM DIAS DA SEMANA, COM MEMORIA E ALIMENTAÇÃO COM BATERIA LR44. DIMENSÕES:70X23X60 MM.	0016476	UN VOLLO	2	1	79,500	79,50
24	781010070000001 DISCOS TREINNER-MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO. DISCO ESPORTIVO COM 19 CM DE DIAMETRO CONFECCIONADO EM PLASTICO	0016476	UN PENTAGOL	2	100	4,200	420,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 4

PROCESSO - 0005025 EDITAL: 101 - PREGÃO

Fornecedor: 005654 - REGO ESPORTES E CIA LTDA - ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
25	781010040000002	FITA LATERAL COM SUPORTE PARA ANTENA VOLEYBALL DO TIPO BONFIM SPORTS OU DE MELHOR QUALIDADE.	0016476	UN	REDESPOT	1	4	45,000	180,00
26	845500151005368	MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NA COR BRONZE, TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO, QUE PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 35 MM, AO REDOR DA MEDALHA UM RAMO EM ALTO RELEVO, ESPESSURA MÁXIMA DE 2,7 MM, PESO APROXIMADO DE 28 GRAMAS, SUPORTE PARA FITA DE ATÉ 27 MM DE LARGURA, COM FITA DE CETIM AZUL OU VERDE.	0016476	UN	REMA	2	400	3,450	1.380,00
27	845500151005369	MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NA COR DOURADA, TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO, QUE PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 35 MM, AO REDOR DA MEDALHA UM RAMO EM ALTO RELEVO, ESPESSURA MÁXIMA DE 2,7 MM, PESO APROXIMADO DE 28 GRAMAS, SUPORTE PARA FITA DE ATÉ 27 MM DE LARGURA, COM FITA DE CETIM AZUL OU VERDE.	0016476	UN	REMA	2	400	3,450	1.380,00
28	845500151005370	MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NA COR PRATA, TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO, QUE PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 35 MM, AO REDOR DA MEDALHA UM RAMO EM ALTO RELEVO, ESPESSURA MÁXIMA DE 2,7 MM, PESO APROXIMADO DE 28 GRAMAS, SUPORTE PARA FITA DE ATÉ 27 MM DE LARGURA, COM FITA DE CETIM AZUL OU VERDE.	0016476	UN	REMA	2	400	3,450	1.380,00
36	845500820815722	TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO ESPORTIVA, COM 40 CM DE ALTURA, COM ESTATUETA DA MODALIDADE.	0016476	UN	VITÓRIA	2	30	58,800	1.764,00
37	845500820815723	TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO ESPORTIVA, COM 60 CM DE ALTURA, COM ESTATUETA DA MODALIDADE.	0016476	UN	VITÓRIA	2	30	88,900	2.667,00
38	845500820815724	TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO ESPORTIVA, COM 80 CM DE ALTURA, COM ESTATUETA DA MODALIDADE.	0016476	UN	VITÓRIA	2	30	119,800	3.594,00
Total fornecedor:									25.503,90

Fornecedor: 007084 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	781009930000002	ANTENA DE VÔLEI-CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO DE ALTA QUALIDADE, NAS DIMENSÕES OFICIAIS (1,80 MTS X 10MM) COM ACABAMENTO RESINADA DE ALTA RESISTÊNCIA, ACOMPANHADA DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM REDE COM PRESILHAS E VELCRO.	0016476	UN	kanui	2	4	112,900	451,60
3	781000541362865	BOLA DE BASQUETE OFICIAL, MASCULINO MATRIZADA, PU, PESO 600 A 650 GR CIRCUNFERENCIA 75 A 78, CAMARA AIRBILITY GOMOS ZERO, MIOLO SLIPSISTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO MATERIAL MICROFIBRA.	0016476	UN	PENALTY	4	18	242,000	4.356,00
9	781000541362875	BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, MEDINDO 56-60 CM, PESO 425-475 GR, COSTURADA, PU ULTRA GRIP, MIOLO	0016476	UN	PENALTY	4	10	187,000	1.870,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 4 de 4

PROCESSO - 0005025 EDITAL: 101 - PREGÃO

Fornecedor: 007084 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
11	781000541362872 BOLA OFICIAL DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL (SUB 13), 8 GOMOS LAMINADO DE PU, PESO 350 A 380 GR, CONSTRUÇÃO TERMOTEC PU, CIRC. 55 A 59, 8 GOMOS AIRBILITY, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	0016476 UN	PENALTY	4	25	125,000	3.125,00
14	781000541362874 BOLA OFICIAL DE FUTSAL, PESO 410 A 440 GR, CONSTRUÇÃO TERMOTEC PU, CIRC. 61 A 64, GOMOS 8 , CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM , MATERIAL PU.	0016476 UN	PENALTY	2	50	125,900	6.295,00
15	781000541362878 BOLA OFICIAL DE VOLEI MATRIZADA, 18 GOMOS, PESO 260 A 280 GR, CIRCUFERENCIA 65 A 67, CAMARA AIRBILITY MIOLO SLIPSYTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL MICROFIBRA	0016476 UN	PENALTY	5	20	251,900	5.038,00
17	781006311250641 BOMBA PARA ENCHER BOLA, DUPLA AÇÃO, MANGUEIRA E 2 BICOS ROSQUEÁVEIS. (BOMBA DE AR DOUBLE ACTION).	0016476 UN	PENALTY	1	10	29,000	290,00
19	781010020000002 COLA PARA HANDEBOL 500 GR.	0016476 UN	DALE HAND	1	1	150,680	150,68
21	781007121319826 CONES TAMANHO GRANDE, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO, MEDIDA DE 50 CM.	0016476 UN	PROT	1	16	7,420	118,72
22	781007121319827 CONES TAMANHO MÉDIO, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO, MEDIDA 30 CM.	0016476 UN	PROT	2	40	7,390	295,60

Total fornecedor: 21.990,60

Total geral: 68.324,15